
PACHET PRODUSE LACTATE 16.12.2024

I.D.: 107296184

Data publicarii	16.12.24	Coduri CPV	15500000-3
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 5.524,80 RON - 5.524,80 RON

Descriere: 1 UNT 10 G BUC. 900 0.80 720.00 64.80 2 BRANZA DE VACI KG. 20 20.00 400.00 36.00 3 CASCAVAL KG. 18.30 36.00 658.80 59.29 4 LAPTE CONSUM L. 104 5.50 572.00 51.48 5 SMANTANA 20 % KG. 10 19.00 190.00 17.10 6 BRANZA TOPITA FELII 700 G BUC. 32 34.00 1088.00 97.92 7 TELEMEA SEMISARATA KG. 45 30.00 1350.00 121.50 8 IAURT CU FRUCTE 125 G BUC. 260 2.10 546.00 49.14
